

| Anschluß- No. | Name der Firma pp. | Vorzunehmende Änderung |
|------------------|------------------------------------|---|
| 2. (400) | Müllenbach, Heinrich..... | statt „2. (400)“ ist zu setzen „2. 400“. |
| 1a 172. | Müller, E. Ferdinand..... | statt „1a 172“ ist zu setzen „2. 8747“. |
| 1. 2233. | Müller, Hermann N., & Steinhardt.. | statt „1. 2233“ ist zu setzen „2. 3664“. |
| 1. 3250. | Dieselben..... | statt „1. 3250“ ist zu setzen „2. 3665“. |
| 1. 3856. | Dieselben..... | statt „1. 3856“ ist zu setzen „2. 2768“. |
| 2. 8875. | Müller, Johannes..... | Hausnummer ist zu lesen „121“. |
| 2. 2508. | Müller, Karl..... | statt „2. 2508. — Abendrothsweg 73. P. 30“ ist zu setzen „4. 2015. — Werderstr. 2. P. 37“. |
| 1. 4813. | Müller, M. S..... | statt „1. 4813“ ist zu setzen „1a 195“. |
| 1. 5170.) | Müller, Otto A..... | zu streichen „(Priv. Alfredstr. 55, Amt 5. 1521).“ |
| 1. 7523.) | | |
| 1. 6415. | Müller, Paul Heinr..... | statt „Mattentwiete 1. P. 8“ ist zu setzen „Grimm 21. 22. P. 8“. |
| 1a1357 | Mützelfeldt, C. W..... | statt „1a 1357“ ist zu setzen „2. 8697“. |
| 1. 5624. | Muhr, C. P..... | statt „1. 5624“ ist zu setzen „2. 3659“. |
| 5. 8474. | Nagel, M. A..... | statt „Nagel, M. A.“ ist zu setzen „Nagel, Martin A.“. |
| 3. 8945. | Nagel, M. A..... | statt „Nagel, M. A.“ ist zu setzen „Nagel, Martin A.“. |
| 1. 4594. | Nagel, M. F. B..... | statt „1. 4594. — Gr. Reichenstr. 37“ ist zu setzen „2. 3903. — Gertrudenhof“. |
| 1. 1493. | Napp, C. Friedrich..... | statt „1. 1493. — Catharinenstr. 36. P. 8“ ist zu setzen „5. 3998. — Gothenstr. Gothenhaus. P.15.“ |
| 4. 518. | Necker, Gerhard Th..... | statt „Bornstr. 14.“ ist zu setzen „Grindelhof 18“. |
| 4. 3001. | Neufeld, Hermann..... | statt „4. 3001. — Parkallee 19. P. 37“ ist zu setzen „2. 8661. — Bundesstr. 18. P. 13“. |
| 2. 1598. | Neumark, M. J..... | statt „Feldstr. 54. P. 6“ ist zu setzen „Rappstr. 10. P. 13“. |
| 1. 9141.) | | |
| 1. 9142.) | Newman, Henry P..... | zu streichen „Agentur und Kommission“. |
| 1. 9143.) | | |
| 1. 9144.) | | |
| 1. 447. | Niemann, Heinr..... | statt „1. 447. — Graskeller 21. P. 11“ ist zu setzen „2. 3807. — Neuerwall 70. 74. Paulsenhaus. P. 36“. |
| 1. (447) | Niemann, Heinrich..... | statt „1. (447)“ ist zu setzen „2. (3807)“. |
| 1. 3954. | Niemeyer Nachfolger, G. W..... | statt 1. 3954. — Bergstr. 13“ ist zu setzen „2. 3611. — Bergstr. 5“. |
| 1. 1011. | Niemitz, E..... | Eintragungen zu ändern in: |
| 1. 2831. | Niemitz, E..... | 1. 1011.) Niemitz, E., †), Apotheke und 1. 2831.) Fabrik von sterilisierten Verband- stoffen, Georgsplatz 16. P. 1“. |
| 1.(2562) | Nilsen, Berent..... | statt „1. (2562)“ ist zu setzen „2. (3738)“. |
| 1.(2562) | Nilsen, Harald Berent..... | statt „1. (2562)“ ist zu setzen „2. (3738)“. |
| 2. 640. | Nissen, J. C. F..... | statt „Pinnebergerweg 2“ ist zu setzen „Sophien- allee 2“. |
| 1. 4733. | Nörsgaard, N. J..... | statt „1. 4733“ ist zu setzen „2. 3880“. |
| 1. 1248. | Nolte, Schroeder & Stammann..... | statt „1. 1248“ ist zu setzen „2. 3700“. |
| 5. 8390. | Nommensen, A..... | statt „5. 8390“ ist zu setzen „5. 3987“. |
| 1a 189. | Norden, C..... | statt „1a 189“ ist zu setzen „2. 8781“. |
| 5. 8413. | Nordenbrook, Fr..... | statt „5. 8413“ ist zu setzen „5. 4223“. |
| 3. 1534. | Nottebohm, Dr. Hermann..... | statt „Papenhuderstr. 26. P. 24“ ist zu setzer „Adolph- str. 57. P. 21“. |
| 1a1520. | Nottrott, Carl..... | statt „1a 1520“ ist zu setzen „2. 8690“. |
| 1a2244. | O'Brien, Rudolf..... | hinter „Rudolf“ ist zu setzen „(Inh. Emil Dabel- stein)“. |
| 1a1248. | Oelkers, Jul..... | Eintragung zu ändern in: „1a 1248. Oelkers, Jul., Spirituosen-Import, Spez.: Schwed. Punsch, Cop. Aquavit und Scotch Cluny Whisky, Kleine Reichenstr. 29. P. 1“. |
| 1. 7555. | Oeser, Hermann..... | statt „Admiralitätstr. 74“ ist zu setzen „Admiralität- str. 24“. |
| 1. 280. | Oeser, John..... | statt „Admiralitätstr. 74“ ist zu setzen „Admiralität- str. 24“. |